
Futterpreise 2025 zur Selbstabholung 
 

Bienenzuchtbedarf Geller GmbH in 52146 Würselen, Broicher Str. 175, Mo-Sa 9-12 Uhr + Fr 15-18 Uhr 
Kontakt: E-Mail info@bienenzuchtbedarf-geller.de, Telefon 02405 74455 

Eine Preisliste für Frei -Hauslieferung entnehmen Sie bitte unserer Webseite! 
 

Futter Preis / 
Gebinde 

Preis / Gebinde  
(ab 10 Gebinde) 

Ambrosiafutter von Nordzucker: 

Sirup 12,5 kg Kanister  15,95 € 
(1,28 €/kg) 

14,20 € 
(1,14 €/kg) 

Sirup 14 kg Eimer  16,40 € 
(1,17 €/kg) 

14,60 € 
(1,04 €/kg) 

Sirup 16 kg Nachfüllpackung 16,20 € 
(1,01 €/kg) 

14,40 € 
(0,90 €/kg) 

Sirup 28 kg Nachfüllpackung 27,50 € 
(0,98 €/kg) 

24,50 € 
(0,88 €/kg) 

Sirup 870 kg inkl. Container 805,00 € 
(0,94 €/kg) 

805,00 € 
(0,94 €/kg) 

Sirup 1360 kg inkl. Container 1185,00 € 
(0,87 €/kg) 

1185,00 € 
(0,87 €/kg) 

Futterteig 15 kg Packung 15,90 € 
(1,06 €/kg) 

14,10 € 
(0,94 €/kg) 

Futterteig 2,5 kg Portionspack 3,20 € 
(1,28 €/kg) 

2,80 € 
(1,12 €/kg) 

Kristallzucker EU 25 kg Sack 22,25 € 
(0,89 €/kg) 

ab 10 Stück 
21,50 € 
(0,86 €/kg) 

ab 40 Stück 
19,75 € 
(0,79 €/kg) 

Apiprodukte von Südzucker: 

Apiinvert Sirup 12,5 kg (5x2,5kg) 14,90 € 
(1,19 €/kg) 

13,20 € 
(1,06 €/kg) 

Apiinvert Sirup 14 kg Eimer 17,30 € 
(1,24 €/kg) 

15,30 € 
(1,09 €/kg) 

Apiinvert 16 kg Cubitainer 17,10 € 
(1,07 €/kg) 

15,20 € 
(0,95 €/kg) 

Apiinvert 28 kg Cubitainer 28,99 € 
(1,04 €/kg) 

25,80 € 
(0,92 €/kg) 

Apiinvert 1300 kg Container 1198,00 € 
(0,92 €/kg) 

1198,00 € 
(0,92 €/kg) 

Apifonda Teig 12 x 1 kg 16,20 € 
(1,35 €/kg) 

14,40 € 
(1,20 €/kg) 

Apifonda Teig 2,5 kg 3,20 € 
(1,28 €/kg) 

2,90 € 
(1,16 €/kg) 

Apifonda Teig 15 kg 16,90 € 
(1,13 €/kg) 

14,90 € 
(0,99 €/kg) 

Bienenfutter von Belgosuc: 

Invertbee 14 kg Sirup Eimer 16,80 € 
(1,20 €/kg) 

14,90 € 
(1,06 €/kg) 

Invertbee 14 kg Sirup Kanister 16,40 € 
(1,17 €/kg) 

14,60 € 
(1,04 €/kg) 
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Fondabee 15 kg Teig 16,60 € 
(1,11 €/kg) 

14,70 € 
(0,98 €/kg) 

Fondabeefruc 2,5 kg Teig 2,99 € 
(1,20 €/kg) 

2,65 € 
(1,06 €/kg) 

Invertbee Container 1000 kg 950,00 € 
(0,95 €/kg) 

950,00 € 
(0,95 €/kg) 

Stand: März 2025, Alle Preise sind inkl. MwSt. 


